
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-14-012453-a

Найменування замовника: КОЛОМИЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №4 ІМЕНІ СЕРГІЯ
ЛИСЕНКА КОЛОМИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-
ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20561019

Місцезнаходження замовника: 78200, Україна, Івано-Франківська область, м.
Коломия, вул. М.Заньковецької, 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Буджак, +380958310778,
olenabudzak@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт харчоблоку Коломийського
ліцею №4 імені Сергія Лисенка Коломийської міської
ради Івано-Франківської області по вулиці Марії
Заньковецької, 11 в м. Коломия Івано-Франківської
області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
харчоблоку
Коломийського ліцею
№4 імені Сергія
Лисенка Коломийської
міської ради Івано-
Франківської області
по вулиці Марії
Заньковецької, 11 в м.
Коломия Івано-
Франківської області

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт
і реставрація

1 робота 78203, Україна,
Івано-Франківська
область, Коломия,
вул.
Заньковецької,11,

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата за виконані роботи здійснюються
Замовником протягом 10 робочих днів в
межах Договірної ціни на підставі
підписаних актів приймання виконаних
будівельних робіт (Форми – КБ-2в), довідок
про вартість виконаних будівельних робіт та
витрат (Форми – КБ-3), та/або підписаних
актів приймання-передачі обладнання і
рахунку на оплату. Акти приймання
виконаних будівельних робіт (Форми -
КБ-2в), довідки про вартість виконаних
будівельних робіт та витрат (Форми - КБ-3),
акти приймання-передачі обладнання
підписуються Замовником за наявності у
нього всіх необхідних виконавчих
документів. Акти приймання виконаних
Робіт приймаються Замовником по мірі
виконання Робіт. У разі затримки у
виділенні бюджетних асигнувань,
проведення оплати Замовник здійснює
протягом 7 (семи) робочих (банківських)
днів з дати отримання Замовником на свій
реєстраційний рахунок бюджетних
асигнувань на оплату Робіт.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

24 234 141,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

242 341,42 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 березня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 березня 2025 08:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


